ПРОТОКОЛ

Заседания Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

и (или) урегулированию конфликта интересов

с. Обуховское

от 20.11.2020 года

20.11.2020                                                                                                                                     №3

Председательствовал:

Специалист 1 категории, ответственная

за коррупционные правонарушения                                      - Н.С. Калугина

Присутствовали:

Глава

МО «Обуховское сельское поселение»                                 - В.И. Верхорубов

Заместитель администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.П. Чистяков

Ведущий специалист администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.И. Сметанин

Ведущий специалист – главный бухгалтер

администрации МО «Обуховское сельское поселение»      - А.Н. Долматова

Ведущий специалист администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - Ю.В. Мальцева

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - С.А. Королева

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.С. Семенова

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.А. Стрекалова

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.А. Байнова

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - Н.А. Болышева

Директор МКДУ «ЭХО» МО

«Обуховское сельское поселение»                                          -М.С. Артемьева

I. Ознакомление присутствующих на заседании с типовыми ситуациями

конфликта интересов и порядка их урегулирования при исполнении

должностных обязанностей

 2

1. Принять к сведению информацию специалиста 1 категории МО

«Обуховское сельское поселение» о типовых ситуациях конфликта интересов и

порядке их урегулирования.

2. Присутствующим на заседании подписать Лист ознакомления, контроль

за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста 1 категории

Калугину Н.С.

          Срок – до 30 декабря 2020 года.

Специалист 1 категории                                                                       Н.С. Калугина